C ESTADO DO MARANHÃO Ê.NS'intii,11--,
low=i.ur 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N

009/2017 (Limpeza Pública)

Visando comunicação futura entre esta Prefeitura e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria

preencher o recibo de entrega do edital. O não Preenchimento do recibo exime o (a) Pregoeiro

(a) e a Comissão Permanente de Licitação de comunicação de eventuais retificações ocorridas

no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.

PESSOA JURÍDICA: 1,1DArre,Q.0 	.
pp

ENDEREÇO: RIJA 54)S  "-Mota ga,, Bejnao_s.470 Atkr.. )5. 490 mA
CNPJ DA PJ: 443D5;g060.4

TELEFONE(S):(qq 0,Q0.0 66(9‘ 000,ç2.,e23_,Sq5
PESSOA DE CON ATO:20f-MiC
CELULAR DA PESSOA DE CONTATO: (Ta tp?M_QMS

Obs.: Preenchimento com "letra de forma".

Recebi da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim Ma, cópia do Edital do Pregão Presencial para

Registro de Preços ng. 009/2017, cujos envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão

recebidos pelo Pregoeiro às 09:00 hs do dia 09/03/2017, conforme endereço indicado no

edital.

Pindaré Mirim Map? de r-C—K-R.6"1" de 2017.

.'

L.W.árg.
-:-•.:,.,--. -r-_,- -

C
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N 9

009/2017 - LIMPEZA PÚBLICA

Visando comunicação futura entre esta Prefeitura e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria

preencher a recibo de entrega do edital. O não Preenchimento do recibo exime o (a) Pregoeiro

(a) e a Comissão Permanente de Licitação de comunicação de eventuais retificações ocorridas

no instrumento convocatória, bem como de quaisquer informações adicionais.

PESSOA JURÍDICA: .5101monr-.5 c_A4 pp~2:00,Ç igrls,  Lin,4_

ENDEREÇO: PAJA AJA2.4Pi_.44 	Cr-VRO — Réf._A •tit..sTA - MÁ
CNPJ DA Pj: 	Ôti, 5q •..44g l000L 5-9
TELEFoNE(s):(0ig)cum2, 674202,6
PESSOA DE CONTATO: 	j14,thr..1_ TA codar-trA.0 5 2, LvÁk

CELULAR DA PESSOA DE CONTATO:
,

Obs.: Preenchimento com "letra de forma".

Recebi da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim Ma, cópia do Edital do Pregão Presencial para

Registro de Preços n 9 . 009/2017, cujos envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão

recebidos pelo Pregoeiro às 09:00 hs do dia 09/03/2017, conforme endereço indicado no

edital.

Pindaré Mirim Mal)? de MARÇO 	de 2017.

Retirado por:

,Uft (9e;m'Aie

ESTADO DO MARANHÃO
e*ktv9:77- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N2

009/2017 - LIMPEZA PÚBLICA

Visando comunicação ft:dura entre esta Prefeitura e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria

preencher o recibo de entrega do edital. O não Preenchimento do recibo exime o (a) Pregoeiro

(a) e a Comissão Permanente de Licitação de comunicação de eventuais retificações ocorridas

no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.

PESSOA JURÍDICA: /1U_C-041.57-41,..„ ::).-s 6--- 1 /?,_ 1 .....ept) T
9.

ENDEREÇO:  - „,( í 6,e„ eN.7>iti.  ? Q., - Cee-cfri,z, -
CNP; DA PJ: ?.. 	15'.4. P., <!-?,, d)-/-2,/ -
TELEFONE(S): qf -7 Wild _,KV-
PESSOA DE CONTA

T

O: 	.P--6----
CELULAR DA PESSOA DE CONTATO: (c0) c7 7J3c2c,)n

Obs.: Preenchimento com "letra de forma".

Recebi da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim Ma, cópia do Edital do Pregão Presencial para

Registro de Preços n 2 . 009/2017, cujos envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão

recebidos pelo Pregoeiro às 09:00 hs do dia 09/03/2017, conforme endereço indicado no

edital.

Pindaré Mirim Ma,3 del714,0M-72 de 2017.

Retirado por:

111 0111/9-3

"
ESTADO DO MARANHÃO

.11::ck 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ,

TERMO DE RECEBIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N 2

009/2017 — LIMPEZA PÚBLICA

Visando comunicação futura entre esta Prefeitura e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria

preencher o recibo de entrega do edital. O não Preenchimento do recibo exime o (a) Pregoeiro

(a) e a Comissão Permanente de Licitação de comunicação dé éventuais retificações ocorridas

no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.

PESSOA JURÍDICA: jsj(81,1612,,c_Ln 	sourV2,5t4 Ntie
ENDEREÇO: R. Émie, gir:66,64  ,3/D elmo ,s,ANTA iztv itiuk
CNN DA PJ: Ø 	1 1 32/QO1 qi
TELEFONE(S): Cct? 0100.4,2/ jAt3 ,4".
PESSOA DE CONTATO: Luis rA,140/5 (-A LA g:1
CELULAR DA PESSOA DE CONTATO:(9,0 0194

Obs.: Preenchimento com "letra de forma".

Recebi da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim Ma, cópia do Edital do Pregão Presenciai para

Registro de Preços n 2 . 009/2017, cujos envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão

recebidos pelo Pregoeiro às 09:00 hs do dia 09/03/2017, conforme endereço indicado no

edital.

Pindaré Mirim ma,03 de MARÇO 	de 2017.

Retirado por:

- •65.1.

ESTADO DO MARANHÃO t.çlzwL4
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARE-MIRIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RECEBIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N 2

009/2017

Visando comunicação futura entre esta Prefeitura e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria

preencher o recibo de entrega do edital. O não Preenchimento do recibo exime o (a) Pregoeiro

(a) e a Comissão Permanente de Licitação de comunicação de eventuais retificações ocorridas

no instrumento convocatório, bem corno de quaisquer informações adicionais.

PESSOA JURÍDICA: 	., E /LIG-e 	g 	,
ENDEREÇO: 	4

CNPJ DA PJ: 	...T 	t

i 	.
ii A 	 te dif 	 ,/

TELEFONE(S): 	i 	3 	3
PESSOA DE CON ATO: 	gide~gingénzfrffirifleirjrat~
CELULAR DA PESSOA DE CONTATO:

Obs.: Preenchimento com "letra de forma".

Recebi da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim Ma, cópia do Edital do Pregão Presencial para

Registro de Preços n 2 . 009/2017, cujos envelopes de HABILITAÇÃO e PROPOSTA serão

recebidos pelo Pregoeiro às 10:00 hs do dia 09/03/2017, conforme endereço indicado no

edital.

Pindaré Mirim Ma, 3 de 	 de 2017.

Retirado por: